

## Stadt Bonndorf im Schw. Öffentliche Ausschreibung

## <u>Unterhalts- und Glasreinigung</u> <u>Bildungszentrum Bonndorf</u>

Die Stadt Bonndorf i.Schw. schreibt auf Grundlage der UVgO folgende Leistungen aus:

1. Art und Umfang der Leistung:

Unterhaltsreinigung ca. 4.430 m² und Glasreinigung ca. 2.600 m²

Aufteilung in Lose: ja

Los 1: Unterhaltsreinigung Los 2: Glasreinigung

2. Vergabestelle: Stadt Bonndorf, Martinstr. 8, 79848 Bonndorf i. Schw.

3. Anforderung der Stadt Bonndorf, Nicole Di Candia, Martinstraße 8,

Vergabeunterlagen: 79848 Bonndorf, Tel. 07703/9380-47,

nicole.di-candia@bonndorf.de

4. Form der Angebote: nur schriftlich

5. Zulassung von Neben-

angeboten: ausgeschlossen

6. Kostenbeitrag: wird nicht erhoben

7. Datum u. Ort der Rathaus Bonndorf – Zi. 15, Angebotseröffnung: Martinstr. 8, 79848 Bonndorf

20.03.2024, 14:00 Uhr

8. Zuschlags- u. Die Zuschlags- u. Bindefrist endet

**Bindefrist:** am 30.04.2024

**Ausführungsfrist:** ab 01.06.2024 bis 30.11.2026

Informationen zu Sicherheitsleistungen, Zuschlagskriterien, Eignungsnachweise und Zahlungsbedingungen sind aus den Angebotsunterlagen ersichtlich

Bonndorf, den 01.02.2024

gez. Jost, Bürgermeister